

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åseby Hawen AB

Org.nr. 559092-0632

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Rosell, Styrelseledamot

2023-06-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadtjänster, grävarbeten samt äger och förvaltar aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år då en del av hyran faktureras i efterskott under 2023 och resterande hyra har ej varit aktuell under 2022.

Företagets säte är Tjörn kommun, Västra Götalands län.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	14 000	0	16 000
Resultat efter finansiella poster	-220 371	-321 044	7 507 212	16 000
Soliditet (%)	96,2	89,2	71,4	90,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 072 203	-87 044	6 035 159
Utdelning		-322 550	0	-322 550
Balanseras i ny räkning		-87 044	87 044	0
Årets resultat			-371	-371
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 662 609</u>	<u>-371</u>	<u>5 712 238</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 662 609
Årets resultat	<u>-371</u>
	<b>5 662 238</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	345 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 317 238</u>
	<b>5 662 238</b>

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 345 000,00 kr. vilket motsvarar 6,90 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	14 000
Övriga rörelseintäkter		49 937	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>49 937</u>	<u>14 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-158 993	-148 935
Personalkostnader		0	-21 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 382	-87 302
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-190</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-271 375</u>	<u>-258 132</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-221 438	-244 132
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-76 912</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 067</u>	<u>-76 912</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-220 371	-321 044
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>220 000</u>	<u>234 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>220 000</u>	<u>234 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-371	-87 044
<b>Årets resultat</b>		<u>-371</u>	<u>-87 044</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	437 465	452 346
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>227 424</u>	<u>269 425</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>664 889</b>	<b>721 771</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	<u>2 376 331</u>	<u>2 376 331</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 376 331</b>	<b>2 376 331</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 041 220</b>	<b>3 098 102</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 500	17 500
Fordringar hos koncernföretag		490 217	270 217
Övriga fordringar		65 490	254 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>578 207</b>	<b>541 791</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 319 148</u>	<u>3 127 141</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 319 148</b>	<b>3 127 141</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 897 355</b>	<b>3 668 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 938 575</b>	<b>6 767 034</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 662 609	6 072 203
Årets resultat		-371	-87 044
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>5 662 238</u>	<u>5 985 159</u>
<b>Summa eget kapital</b>		5 712 238	6 035 159
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		64 636	8 038
Övriga skulder		161 701	723 837
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>226 337</u>	<u>731 875</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 938 575	6 767 034

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 762	450 000
Inköp	55 500	88 762
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>594 262</b>	<b>538 762</b>
Ingående avskrivningar	-86 416	-23 279
Årets avskrivningar	70 381	-63 137
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-156 797</b>	<b>-86 416</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>437 465</b>	<b>452 346</b>

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 233	34 195
Inköp		268 038
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>302 233</b>	<b>302 233</b>
Ingående avskrivningar	-32 808	-8 643
Årets avskrivningar	42 001	-24 165
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 809</b>	<b>-32 808</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 424</b>	<b>269 425</b>

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31	
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte			
	Rosell Fastigheter AB		566	2 376 331	2 376 331
	556533-4827	Tjörn	100%	<u>2 376 331</u>	<u>2 376 331</u>
	Rosell Fastigheter AB				
	Ingående anskaffningsvärden		<u>2 376 331</u>	<u>2 376 331</u>	
	Utgående anskaffningsvärden		<u>2 376 331</u>	<u>2 376 331</u>	
	Redovisat värde		2 376 331	2 376 331	

## Övriga noter

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB.

## KÅLLEKÄRR

Tomas Crister Rosell  
Tomas Crister Rosell

2023-06-16